2024 年 6 月 14 日

お客様各位

東急スポーツシステム株式会社

スイング碑文谷

練習場鉄塔塗装工事についてのお知らせ

日頃よりスイング碑文谷をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、2024 年 6 月 17 日（月）より練習場の鉄塔塗装工事を実施させていただ

くこととなりました。

工事期間中は騒音や臭気の発生、および駐車場車室やパター・バンカーエリアの

利用制限などお客様にご迷惑をおかけする場合もございますが、何卒ご理解とご

協力をよろしくお願い申しあげます。

記

■工事期間  2024 年 6 月 17 日（月）～2025 年 3 月 31 日（月）※予定

        天候等の状況により工事期間は変更になる場合がございます。

■作業時間  平日８：００～１８：００ ※予定

        工事の状況により土日祝日も工事を実施する場合がございます。

以上